SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112,

concurso@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 02/CPC/UFFS/2019
RESULTADO DA SELEÇÃO DE SECRETÁRIOS DE BANCAS EXAMINADORAS

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL, considerando o Edital nº 01/CPC/UFFS/2019, torna público o resultado da
seleção de Secretários de Bancas para atuarem no concurso público para provimento de cargos
da Carreira do Magistério Superior regido pelo Edital nº 1166/GR/UFFS/2018.

1 Secretários de Bancas

I – Titulares
1 Lucinéia Giacomelli Koraleski
2 Andréia Rudniak
3 Lucas Rocha de Alvarenga

II -  Suplentes
1 Edson Comin
2 Mauricio Canali Xavier
3 Cristiano Silva de Carvalho

2 Haverá treinamento específico para as funções de Secretário de Banca, de presença obrigató-
ria, para todos os selecionados, no sábado dia 26 de janeiro de 2019 às 14h30,  no bloco A do
Campus Passo Fundo.

Chapecó-SC, 24 de janeiro de 2019.

Antônio Inácio Andrioli
Presidente da Comissão Permanente de Concurso

        1/1